

Anhänger Voss  
 Inh. Jörg Voss  
 Altonaer Straße 174-178  
 24539 Neumünster

Seite 1 von 2

 Rechnungsnr.: DF230700236  
 Kundennr.: 12102  
 Datum: 4. Juli 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel  
 Durchwahl: +49(0)5409 4034-113  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI230700299 vom 04.07.2023; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
2	401123		<b>BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm lang</b> BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12, 76 mm Klemmhalter 401330, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,38 kg	2	Stück	4,34	8,68
3	65570		<b>AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot</b> AL-KO Safety-Ball, Ø 50 mm, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,14 kg	2	Stück	5,29	10,58
4	10161		<b>Steckdose, 13-polig, m. Abschaltkontakt, Dichtung</b> Steckdose, 13-polig, mit Abschaltkontakt für Nebenschlusslicht, Schraubanschluss, Dichtung, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CZ Versandgewicht: 0,75 kg	5	Stück	5,58	27,90
5	402756		<b>Drahtseil m. Ösenlasthaken, Ø 7 mm x 10 m</b> Drahtseil mit Ösenlasthaken, Ø 7 mm x 10 m, für Seilwinden Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,34 kg	1	Stück	23,55	23,55
6	80032		<b>Kurzgestänge M8</b> Kurzgestänge M8, mit Gewindestange M8 x 160 Links-/Rechtsgewinde, Spannschlossmutter M8 (40206), Gabelkopf M8 (40200),	1	Stück	16,90	16,90

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230700236

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	6		Ø 8 mm (40203), Sechskantmutter M8 (40600), Sechskantmutter M8 mit Linksgewinde (40620) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,22 kg <b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück	8,35	8,35
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>95,96</b>
19% MwSt.							18,24
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>114,20</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230700236 auf eines unserer Konten.**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,83**Lief. an Adresse**Anhänger Voss  
Inh. Jörg Voss  
Altonaer Straße 174-178  
24539 Neumünster  
Deutschland